Pada Tabel 11. menunjukkan bahwa pengetahuan orang tua 

berdasar hasil kuesioner pengetahuan gizi balita rata-rata berhasil 

menjawab sebanyak lima butir pernyataan dengan benar, 

sedangkan penghasilan rata-rata orang tua balita sebesar Rp. 

999.000,00 (Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu 

Rupiah) per-bulan.  

3. Analisis Bivariat 

Dalam penelitian ini, dilakukan analisis Pearson untuk mengetahui 

kebermaknaan, kekuatan dan arah hubungan antar variabel terikat dan 

variabel-variabel bebas menggunakan instrumen kuesioner 

sebagaimana hasil uji pada tabel berikut:

[...]

Bahan makanan yang telah diberikan kepada bayi boleh disimpan kembali 

dalam wadah kedap udara  

A.4. Kuesioner Pendapatan Orang Tua 

Cara Pengisian : Berilah tanda (√) pada pilihan yang Anda pilih 

NO Pernyataan Benar Salah 

1.  
Pendapatan orang tua balita melebihi dari Rp. 2.176.819.00,-/bulan (dua juta 

seratus tujuh puluh enam ribu delapan ratus sembilan belas rupiah) 

2.  
Pendapatan orang tua balita kurang dari Rp. 2.176.819.00,-/bulan (dua juta 

seratus tujuh puluh enam ribu delapan ratus sembilan belas rupiah) 

3.  Pendidikan terakhir Ibu adalah tidak sekolah    

4.  Pendidikan terakhir Ibu adalah SD/sederajat   

5.  Pendidikan terakhir Ibu adalah SMP/sederajat   

6.  Pendidikan terakhir Ibu adalah SMA/sederajat   

7.  Pendidikan terakhir Ibu adalah perguruan tinggi